
UCHWAŁA NR V/45/2019
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/263/2012 z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie Statutów Sołectw 
Gminy Kobylnica

Na podstawie art. 35 ust. 1,  ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt  1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji

Rada Gminy Kobylnica
uchwala, co następuje:

§ 1. W załącznikach od nr 1 do nr 25 do uchwały Nr XXIX/263/2012 Rady Gminy Kobylnica z dnia                  
8 listopada 2012r. w sprawie Statutów Sołectwa Gminy Kobylnica dokonuje się zmiany §  5 ust. 4, który  
otrzymuje brzmienie „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia następującego po upływie 
kadencji poprzedniego Sołtysa i Rady Sołeckiej”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXIX/263/2012 z dnia 8 listopada 2012r. w sprawie Statutów 
Sołectw Gminy Kobylnica nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leon Kiziukiewicz

Id: 776F8D91-6619-447C-AC0E-EAFCBB4777C1. Podpisany Strona 1




